

Baia Di Conte na Sardynii - opinie i ceny 2024



Wakacje w Alghero na Sardynii to niezapomniana przygoda, która łączy w sobie urok morza, historii i kultury Włoch. Niezależnie od tego, czy jesteś miłośnikiem plażowania, eksploracji czy po prostu relaksu, Alghero ma wiele do zaoferowania. Dlatego też wybierzcie się na tygodniowy pobyt do Baia Di Conte. To świetna okazja do relaksu i wypoczynku w blasku słońca.

Zobaczcie też [Najlepsze biura podróży 2024 w Polsce - ranking i opinie](#)



Baia Di Conte na Sardynii ceny

Na wymarzony odpoczynek wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt z wybraną opcją wyżywiania, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin dla **2 osób w najniższej cenie**. Dostępne są też inne terminy 

  	<p>Włochy / Sardynia / Alghero</p> <h3>Baia Di Conte</h3> <p>★★★★★</p> <p>📅 18.09.2024 - 25.09.2024 (7 dni)</p> <p>✈️ Katowice</p> <p>🍷 All Inclusive Soft</p> <p>🌐 Exim Tours</p> <p>PROMOCJA: tylko 20% zaliczki</p>	<p>***</p> <p>Wspaniały 9.3 5 opinii</p> <p>od 3 865 zł /os. ⓘ</p> <p>SPRAWDŹ CENĘ</p>
---	---	---

[Zobacz hotel](#)

Sprawdźcie też [Gdzie na wakacje w lipcu? Najlepsze kierunki na tani urlop](#)

Udogodnienia w Baia Di Conte na Sardynii

Baia Di Conte w Alghero znajduje się w pięknym otoczeniu parku przyrody Porto Conte, około 50 metrów od piaszczystej plaży i około 15 km od lotniska. Kompleks zahacza też o krystalicznie czyste wody obszaru Capocaccia. Na miejscu znajdziecie restaurację i bary. W ofercie znajduje się wyżywienie all inclusive, a posiłki serwowane są w formie bufetu. Hotel posiada standardowe pokoje wyposażone w wszelkie udogodnienia. W niedalekiej odległości macie takie atrakcje jak Nuraghe Palmavera, Grotta di Nettuno, Marina Alghero, Nekropolia Anghelu Ruju.



Baia Di Conte na Sardynii atrakcje

Na terenie kompleksu znajdziecie m.in. basen, ogród, taras słoneczny, sklepik, boisko wielofunkcyjne, tenis stołowy, amfiteatr. Za dodatkową opłatą macie też SPA Wellness. Natomiast dla najmłodszych jest plac zabaw, miniklub, dwa baseny. Czas umiłą Wam animacje w ciągu dnia i wieczorem.



Baia Di Conte na Sardynii opinie - TripAdvisor

Hotel Baia Di Conte na Sardynii to raj dla miłośników luksusu i relaksu. Według gości zachwyca swoją wyjątkową lokalizacją nad brzegiem krystalicznie czystego Morza Śródziemnego, co zapewnia niezapomniane widoki i możliwość kąpieli w turkusowych wodach. Elegancko urządzone pokoje oraz komfortowe udogodnienia, takie jak baseny, spa czy restauracje serwujące wyśmienite dania kuchni włoskiej i międzynarodowej, gwarantują wspaniałe wakacje pełne relaksu i rozkoszy.



Baia Di Conte na Sardynii opinie - wakacje.pl

Goście cenią profesjonalną i przyjazną obsługę, która dba o każdy szczegół, zapewniając gościom poczucie wyjątkowej gościnności i zadowolenia. Dodatkowym atutem jest bezpośredni dostęp do pięknej plaży, wypielęgnowany ogród czy doskonała lokalizacja.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot.wakacje.pl